PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE CAPTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 11/2025  - REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA N° 01/2022

1. O Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas – SANEP, conforme Parágrafo único

do Art.18º da Lei Municipal nº. 3.008 de 19 de dezembro de 1986, tendo em vista a desistência da

candidata, torna sem efeito a nomeação abaixo relacionada no edital 05/2025:

CARGO ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO – CLASS. NEGROS E PARDOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

01º Victoria Avila Rodrigues

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 04 de julho de 2025.

Ellemar Wojahn
Diretor-Presidente do SANEP

Rua Lobo da Costa, 585, Centro – Fone (53) 3026-1091 – CEP:96010-902 – Pelotas/RS
Site: portal.sanep.com.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
	SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS
	EDITAL Nº 11/2025 - REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO
	CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA N° 01/2022
	1. O Serviço Autônomo de Saneamento de Pelotas – SANEP, conforme Parágrafo único do Art.18º da Lei Municipal nº. 3.008 de 19 de dezembro de 1986, tendo em vista a desistência da candidata, torna sem efeito a nomeação abaixo relacionada no edital 05/2025: